
km parz località indicazioni km tot

0,05 Nerviano Via Kennedy 0,05
0,45 Nerviano Viale Mons.Luigi Piazza 0,5
1,5 Nerviano Viale Giovanni XXIII - Sp109 2
1,5 Nerviano Dopo il ponte del Canale Villoresi 3,5
0,4 Nerviano (S.Ilario) Viale Guareschi 3,9
0,5 Nerviano (S.Ilario) Cantalupo 4,4
0,9 Cantalupo Origgio 5,3
2,8 Cantalupo-Origgio Origgio 8,1
1,3 Origgio Saronno 9,4
0,3 Origgio Saronno 9,7
2,7 Origgio-Saronno Saronno - Monza 12,4
1 Saronno Como-Rovello Porro-Via Piave 13,4

2,5 Saronno Como-Rovello Porro-Sp.31 15,9
1,2 Rovello Porro Cogliate-Misinto-Sp.118 17,1
0,6 Cogliate Misinto-Lazzate-Sp.152 17,7
1,7 Misinto Lazzate Sp.152 - Via Europa 19,4
0,9 Misinto Lazzate Sp.152 - Via per Rovellasca 20,3
0,8 Misinto Lazzate Sp.133 21,1
0,9 Lazzate Lentate S.S. Sp.174 22
2,5 Lentate S.S. Via Nazionale dei Giovi Sp.44 24,5
0,5 Lentate S.S. Mariano C. - Via Falcone 25
0,8 Lentate S.S. Mariano C. - Viale Italia 25,8
0,4 Lentate S.S. Mariano C. - Sp.174 26,2
0,4 Lentate S.S. Dopo ferrovia           sx per Mariano C. 26,6
0,5 Lentate S.S. Dopo strappetto a dx via per Mariano C. 27,1
4,1 Mariano C. Sp.36 - Via Cardinal Ferrari 31,2
1,1 Mariano C. Sp.36 - Corso Brianza - Via Como 32,3
0,7 Mariano C. Arosio - Sp.32 33
2,8 Arosio Arosio - Sp.32 35,8
0,2 Arosio Anzano del Parco - Sp.40 36
1,4 Arosio Anzano del Parco - Sp.40 37,4
4,6 Fabbrica Durini SS342 - Anzano del Parco   42
0,7 Anzano del Parco Dopo       tenere la Dx x Canzo - Via Diaz         42,7
2,7 Anzano del Parco-Carcano Albavilla - Sp.40 45,4
0,7 Albavilla Ponte Lambro - Sp.40 46,1
1,1 Albavilla Canzo - Sp.40 47,2
6,2 Galleria+ Ponte Lambro Canzo - Sp.40 53,4

1,9 Canzo Asso - SP41 55,3
1,6 Asso Valbrona-Onno- Sp.46 56,9
1,8 Valbrona Onno - Sp.46 58,7
6,5 Onno Bellaggio - SS583 65,2
8,2 Bellagio Madonna del Ghisallo - Civenna - Erba - Sp.41 73,4
8,6 82

6,4 Asso Sormano - Sp.44 88,4
1 Asso Sormano - Sp.44 89,4

4,2 Sormano Muro di Sormano-Colma di Sormano 93,6
2,4 La Colma controllo/ristoro dalle 10.54 alle 14.24  96
13 Nesso Como-SS583 109
8 Pognana Lario-Torno-SS583 117

7,7 Como Via A.Manzoni               Via D.Alighieri 124,7
0,8 Como Via Tommaso G.-Brunate-Civiglio 125,5
3,3 Como Via per Civiglio-Civiglio 128,8
0,7 129,5

200 KM GIRO DI LOMBARDIA

PARTENZA : Nerviano via dei Boschi Oratorio M.M.D.C. ore 8:00 - 9:00 

direzione

                 Recapito telefonico  Ferruccio 3343789093     Francesco 3482557561

Madonna del Ghisallo-Magreglio  controllo/ristoro dalle 10.29 alle 13.28

Civiglio - controllo/ristoro dalle 11.54 alle 16.36 



2,8 Ponzate Como-Camnago Volta 132,3
2,8 Como Via Briantea 135,1
0,1 Como Via Federico Piademi 135,2
0,1 Como Via Piave-Via Ambrosoli 135,3
0,7 Como Viale G.Cesare 136
0,4 Como Cernobbio-Viale Roosevelt 136,4
1,2 Como Viale Innocenzo XI-Via Fratelli Recchi 137,6
0,2 Como Via Fratelli Rosselli-Cernobbio 137,8
0,3 Como Varese-Via Nino Bixio-Sotto il ponte ferrovia 138,1
0,5 Como Via XXVII Maggio 138,6
1,7 Como Sotto il ponte autostradale-Via G.Garibaldi 140,3

0,7 S.Fermo della Battaglia Varese-Via Diaz-Sp.17 141
2,4 Cavallasca-Parè Varese-Sp.17 143,4
1,6 Parè Varese-Olgiate Comasco-Sp.17 145
2,7 Faloppio Varese-Olgiate Comasco-Sp.17 147,7
1,3 Olgiate Comasco Varese-Olgiate Comasco-Sp.17 149
1,4 Olgiate Comasco Varese-Via Roma-SS342 150,4
0,9 Olgiate Comasco Beregazzo-Milano-Sp.23 151,3
0,2 Olgiate Comasco Figliaro-Via G.Marconi 151,5
0,6 Figliaro Via Achille Grandi-Tradate-Beregazzo 152,1
0,6 Figliaro Viale Europa-Castelnuovo Bozzente 152,7
0,4 Figliaro Via Madonnina-Castelnuovo Bozzente 153,1
0,1 Figliaro Via Milano-Castelnuovo Bozzente 153,2
0,2 Figliaro Via Piave-Castelnuovo Bozzente 153,4
0,4 Figliaro Via Piave-Castelnuovo Bozzente 153,8
1,3 Castelnuovo Bozzente Via Roma-Tradate-Sp.19 155,1
4,2 Tradate Appiano Gentile 159,3
5 Appiano Gentile Viale Rimembranze-Appiano G. centro 164,3

1,3 Appiano Gentile Piazza della Libertà-Via Mazzini-Milano 165,6
1 Appiano Gentile Veniano-Mozzate-SP.24 166,6

0,7 Veniano Mozzate-SP.24 167,3
3,3 Lurago Marinone Mozzate-SP.24 170,6
2,4 Mozzate Mozzate-SP.24 173
0,3 Mozzate Tradate-SP233 173,3
0,5 Mozzate SP233 173,8
0,4 Mozzate Gorla M.-Via Gorla 174,2
2,3 Mozzate Gorla M.-Via Gorla-Via Como 176,5
2,3 Gorla Maggiore Marnate-Legnano-Sp.19 178,8
3,5 Gorla M. Castellanza-Legnano-Sp.19 182,3
2 Marnate Castellanza-Legnano-Sp.19 184,3

0,6 Castellanza Legnano-Via Italia 184,9
1,2 Castellanza Legnano-Via Locatelli 186,1
0,3 Legnano SS.33-Milano 186,4
2,3 Legnano SS.33-Milano 188,7
1 S.Vittore Olona SS.33-Milano 189,7

2,6 S.Lorenzo Nerviano-Milano SS.33 192,3
1,9 Nerviano Milano SS.33 194,2
0,7 Nerviano Inveruno-Via Giovanni XXlll 194,9
1 Nerviano SP.109-Viale Giovanni XXIII-Viale Mons.L.Piazza 195,9

0,3 Nerviano Nerviano-Viale Kennedy 196,2
0,4 Nerviano Via dei Boschi 196,6

ARRIVO : Nerviano via dei Boschi Oratorio M.M.D.C.           Ore 13.56 - 21.04


